Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 17-10-2024
Insolventienummer F.15/23/266
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000311779:F001
Datum uitspraak 28-11-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr R.J. Hoff

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vouchercompany BV 04-01-2024
1

Gegevens onderneming

Failliet is opgericht op 22 februari 2012 en was gevestigd aan de Diamantlaan 04-01-2024
10 te Hoofddorp. 1

Activiteiten onderneming

Vouchercompany BV exploiteerde een webshop; allerhande artikelen werden 04-01-2024
hier verkocht. Deze artikelen werden ook via andere kanalen zoals Bol.com of 1
Blokker aangeboden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 8.119.944,00 € 308.337,00 € 2.872.397,00
2022 € 4.066.588,00 € -771.899,00 € 2.626.091,00

2023 €1.860.334,00 €-1.150.465,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=017c3ee9-e38d-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8aea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2021 zijn ontleend aan de jaarrekening 2021; die 04-01-2024
over 2022 aan een concept-jaarrekening 2022. De cijfers over 2023 zijn 1
ontleend aan de grootboekadministratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

04-01-2024
12
1
Toelichting
In 2021 en 2022 waren er 30 respectievelijk 27 werknemers in dienst. Eind
2022 is het overgrote deel van het personeel gevraagd in dienst te treden van
E-com2 Business Services BV. Deze vennootschap verzorgt het bestuur van
een aantal vennootschappen waaronder failliet. De werknemers die zijn
overgegaan naar E-com2 Business Services BV verrichtten ook
werkzaamheden voor deze andere vennootschappen. Ten tijde van het
faillissement waren slechts 2 werknemers nog in dienst van failliet.
Boedelsaldo
04-01-2024
€ 3.276,15
1
11-04-2024
€61.681,56
2
Toelichting
zie bijlage
16-07-2024
€62.142,21
3
17-10-2024
€ 63.253,54

4



Verslagperiode

van
28-11-2023
t/m

4-1-2024

van
5-1-2024
t/m

10-4-2024

van
11-4-2024
t/m

16-7-2024

van
17-7-2024
t/m

17-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

52 uur 36 min

43 uur 42 min

22 uur 18 min

12 uur 54 min

131 uur 30 min

Toelichting bestede uren

zie bijlage

zie bijlage

zie bijlage

I zie bijlage

04-01-2024

1

11-04-2024

2

16-07-2024

3

17-10-2024
E4

04-01-2024
1

11-04-2024

2

16-07-2024
3

17-10-2024
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van failliet is E-com2 Business Services BV. Bestuurders van deze 04-01-2024
vennootschap zijn Eric Uittenboogaard Beheer BV en ROJL Holding BV. 1
Bestuurder van Eric Uittenboogaard Beheer BV is een privépersoon. Dit geldt

ook voor ROJL Holding BV.

Aandeelhouder van failliet is Voucher Company Holding BV. De aandelen van
Voucher Company Holding BV worden voor 85% (indirect) gehouden door
Nederlandse MKB Participatiemaatschappij Holding BV en voor 15% door VDW
Beheer BV.

1.2 Lopende procedures
Niet aan de orde 04-01-2024

1

1.3 Verzekeringen

Geen bijzonderheden 04-01-2024
1

1.4 Huur

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement was geen sprake meer van 04-01-2024

een huurovereenkomst. Failliet huurde wel bedrijfsruimte aan de Diamantlaan 1

10 te Hoofddorp. Bij vonnis van 16 augustus 2023 van de rechtbank Noord-
Holland, locatie Haarlem is de ontruiming van de gehuurde bedrijfsruimte
vanwege een achterstand in huurbetaling van meer dan drie maanden
bevolen. Bij vonnis van 27 september 2023 van de rechtbank Noord-Holland,
locatie Haarlem is voorts de huurovereenkomst ontbonden.

Op 20 september 2023 is de verhuurder tot ontruiming overgegaan. De
ontruiming heeft 3 dagen geduurd.



1.5 Oorzaak faillissement

Directe aanleiding voor het faillissement is het verzoek faillietverklaring dat op 04-01-2024
17 oktober 2023 door schuldeiser Modation BV is ingediend. Modation BV had 1

een vordering van afgerond EUR 14.000 op failliet. De vordering van de

verhuurder gold als steunvordering.

De bestuurder heeft tegenover de curator als volgt verklaard over de oorzaak
van het faillissement:

Vouchercompany BV is failliet gegaan vanwege een combinatie van
verschillende factoren.

Allereerst heeft de toenemende inflatie de koopkracht van consumenten
aangetast, waardoor de doelgroep van Vouchercompany hard getroffen werd.
Hierdoor daalde de gemiddelde orderwaarde aanzienlijk, wat resulteerde in
minder inkomsten voor de onderneming. Er is nog getracht om de gemiddelde
orderwaarde op te hogen, maar helaas zonder blijvend resultaat.

Deze afname in koopkracht leidde ook tot een significante daling in het aantal
bezoekers op

het platform van Vouchercompany. Met een lagere vraag en minder
bestellingen kon de

onderneming niet langer voldoen aan de financiéle verplichtingen en het op
peil houden van

de omzet.

Daarnaast stond Vouchercompany voor het dilemma van het niet meer kunnen
inkopen van

goederen vanwege oplopende crediteuren. Door de financiéle druk en
onzekerheid werden

leveranciers terughoudend in het verstrekken van nieuwe voorraden, wat
resulteerde in een

beperkt productaanbod en verlies van klantvertrouwen. Om in de
kostenverlagingen door te

voeren heeft de onderneming onderhandeld met de verhuurder om tot een
oplossing te

komen. Deze onderhandeling heeft ongeveer 3 maanden geduurd, dit heeft
echter niet tot

een oplossing geleid.

Het verlies van het magazijn was de volgende tegenvaller, omdat
Vouchercompany daardoor

niet langer de mogelijkheid had om bestellingen uit te leveren. Dit leidde tot
het sluiten van

de website en verplaatsen van een x aantal hardlopers naar Bol.com. Deze
omzetten i.c.m.

de kosten die betaald dienen te worden aan Bol.com wogen niet voldoende
tegen elkaar op

zodat er geen gezonde omzet gedraaid kon worden.

Al met al waren deze verschillende uitdagingen te zwaar voor Vouchercompany
BV, wat
uiteindelijk resulteerde in het failissement van de onderneming



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-01-2024
1

2

Toelichting

Ten tijde van het failissement waren nog 2 werknemers in dienst. Een
werknemer had per 1 november 2023 ontslag genomen. Op het kantoor van
de curator heeft een intake van het UWV plaatsgevonden.

16-07-2024

Toelichting
3

Inmiddels heeft het UWV een vordering ingediend. Verwezen wordt naar

onderdeel 8.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-01-2024

1

27

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

30-11-2023 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

overleg bestuurder, overleg en correspondentie werknemers en UWV 04-01-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing 04-01-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In het kader van de ontruiming heeft de verhuurder de kantoorinventaris
tezamen met de nog aanwezige voorraad in 6 containers opgeslagen. Deze
containers staan in Utrecht opgeslagen. De bedrijfsmiddelen en de voorraad
zijn verpand aan de Rabobank. De curator, Rabobank en NTAB voeren overleg
over een onderhandse verkoop.

De verhuurder heeft op 22 september 2023 de bedrijfsmiddelen die aanwezig
waren in het magazijn (zoals 2 heftrucks, magazijnstellingen, pallets,
steekwagen, etc) in executoriaal beslag genomen. Op 8 november 2023 zijn
deze in beslag genomen goederen - ondanks het pandrecht van de Rabobank
- executoriaal verkocht door de verhuurder. De opbrengst bedroeg EUR 2.000.

De beperkte kantoorinventaris en voorraad is met toestemming van de
Rabobank onderhands verkocht aan een derde partij voor een bedrag van EUR
5.000 exclusief BTW. Een scheiding aanbrengen tussen enerzijds opbrengst
verkoop bedrijffsmiddelen en opbrengst verkoop voorraad is niet mogelijk
gebleken daar de kantoorinventaris en voorraad in de zes containers is
"gepropt". Bovendien was de voorraad volgens de boeken nog ruim EUR
80.000 waard zodat de gehele opbrengst is toegerekend aan de voorraad.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een bodemvoorrecht van de belastingdienst voor zover het de
inventariszaken betreft. Het bodemvoorrecht wordt door curator ex art. 57 lid 3
Fw. uitgeoefend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg bestuurder, verhuurder, NTAB, Rabobank

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
verkoop voorraad € 6.050,00 € 605,00
totaal € 6.050,00 € 605,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verwezen wordt naar hetgeen in onderdeel 3.3 is opgemerkt.

zie 3.3

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg bestuurder, verhuurder, NTAB, Rabobank

04-01-2024
1

11-04-2024
2

04-01-2024
1

04-01-2024
1

04-01-2024

1

11-04-2024
2

04-01-2024

1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator onderzoekt of failliet uit hoofde van rekening-courantverhoudingen 04-01-2024
vorderingen heeft op gelieerde vennootschappen. 1

In ieder geval heeft failliet nog een vordering van ruim EUR 1,4 miljoen op de
aandeelhouder Vouchercompany Holding BV. Deze vordering is ontstaan in
2018 toen Vouchercompany Holding BV de aandelen in failliet van een derde
overnam. De overnamesom was voor een bedrag van ruim EUR 1,2 miljoen
geleend van de uiteindelijke aandeelhouder van Vouchercompany Holding BV.
Op de dag dat Vouchercompany Holding BV de aandelen in failliet verwierf, is
de geleende overnamesom overgenomen door failliet. Failliet nam aldus een
schuld van haar aandeelhouder over waarover zij 8% rente verschuldigd was.
Tegelijkertijd heeft failliet vanwege de schuldovername een vordering op
Vouchercompany Holding BV ter hoogte van EUR 1,2 miljoen waarop een rente
bedongen werd van 3%. Vouchercompany Holding BV heeft aangegeven geen
middelen te bezitten om de schuld aan failliet af te lossen. De curator heeft
deze constructie in onderzoek.

Failliet beschikt nog over een aantal domeinnamen, social media accounts en
een klantenbestand. Inmiddels is hier belangstelling voor getoond.

Vooralsnog heeft de curator geen andere te liquideren activa aangetroffen.

In het kader van een doorstart is een aantal domeinnamen. social media 11-04-2024
accounts en klantenbestand verkocht. Verwezen wordt naar onderdeel 6. 2

Daarnaast is EUR 632,24 aan rente bijgeschreven op de boedelrekening.
In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van EUR 368,62 aan rente 17-10-2024
bijgeschreven op de boedelrekening. Daarnaast is nog een aantal 4

afrekeningen van Bol.com van in totaal EUR 742,71 overgeboekt naar de
boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

correspondentie met bestuurders, gelieerde maatschappijen, 04-01-2024
geinteresseerden in domeinnamen etc. 1
correspondentie bank, NTAB, koper van de voorraad. 11-04-2024

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie was sprake van 2 debiteuren. Een debiteur heeft
inmiddels het openstaande bedrag van EUR 3.270,05 voldaan. De andere
debiteur is een bedrag van EUR 47.546,84 exclusief rente verschuldigd. Deze
debiteur is aangeschreven maar heeft nog niet betaald. De debiteuren zijn
overigens verpand aan de Rabobank.

Uiteindelijk heeft de curator een bedrag van EUR 56.266,27 aan debiteuren
geind (inclusief een vergoeding van EUR 5.448,48 aan rente wegens te late
betaling).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

overleg bestuurder en correspondentie debiteuren en Rabobank

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 487.807,00
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft uit hoofde van een vstrekt krediet een vordering van EUR
487.807 te vorderen van failliet.

5.2 Leasecontracten

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement was nog sprake van een
financial lease van een Mercedes CLA. Omdat overname en aflossing van het
openstaande bedrag niet voordelig voor de boedel was, heeft de curator de
leasemaatschappij de Mercedes laten ophalen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft een rechtsgeldig pandrecht op voorraad, bedrijfsmiddelen en
vorderingen.

04-01-2024
1

11-04-2024
2

04-01-2024

1

04-01-2024
1

04-01-2024

1

04-01-2024

1



5.4 Separatistenpositie

Rabobank heeft verzocht mee te werken aan de onderhandse verkoop van de
bedrijffsmiddelen en voorraad. Ook heeft Rabobank verzocht de openstaande
debiteuren te innen. Boedelbijdrage bedraagt 10%.

Vanwege de verkoop van de voorraad en de inning van de debiteuren heeft de
boedel een boedelbijdrage van in totaal EUR 7.413,22 inclusief BTW
ontvangen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken

5.8 Boedelbijdragen

€7.413,22

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

bestuderen kredietovereenkomst, pandakte, overleg Rabobank en NTAB inz
bedrijfsmiddelen en voorraad

04-01-2024

1

11-04-2024
2

04-01-2024

1

04-01-2024

1

04-01-2024
1

11-04-2024
2

04-01-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting van de onderneming is geen sprake. 04-01-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Interesse is getoond voor overname van diverse domeinnamen, social media 04-01-2024
accounts en het klantenbestand. 1
Met de bestuurder van failliet is overeenstemming bereikt over de overname 11-04-2024

van de handelsnaam, domeinnamen, social media accounts en klantenbestand. 2
De bestuurder van failliet heeft een bedrag van EUR 55.000 aan de boedel
voldaan.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

11-04-2024

€ 55.000,00
2

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

overleg en correspondentie bestuurder en geinteresseerden 04-01-2024
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek 04-01-2024
1

De administratie voldoet aan de daaraan te stellen eisen. 11-04-2024



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek

Hieraan is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek

Gezien de oprichtingsdatum van de vennootschap (22 februari 2012) is een
eventuele vordering op de aandeelhouder wegens het niet nakomen van zijn
stortingsverplichting reeds verjaard (HR 17 oktober 2003, JOR 2003, 276).

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

In onderzoek

2

04-01-2024

1

11-04-2024

2

04-01-2024
1

04-01-2024

1

11-04-2024

2

04-01-2024
1

11-04-2024
2

04-01-2024

1

11-04-2024

2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator doet onderzoek naar selectieve betalingen aan de bestuurder van
failliet in het zicht van het faillissement. Daarnaast onderzoekt de curator de
financieringsstructuur van failliet na de overname in 2018. De schuld die de
holdingvennootschap (de directe koper van de aandelen in failliet) uit hoofde
van de aankoop van de aandelen in failliet was aangegaan jegens de
participatiemaatschappij (de indirect grootaandeelhouder van failliet), is
overgenomen door failliet. Daar waar failliet 8% over de overgenomen schuld
moest betalen aan de participatiemaatschappij, berekende failliet uit hoofde
van de overgenomen schuld maar 3,5% rente aan de holdingvennootschap.

De curator heeft ter zake de selectieve betalingen een aantal vragen gesteld
aan de bestuurder van failliet. Deze zijn nog niet beantwoord. De curator zet
zijn onderzoek voort.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

salaris curator PM

Toelichting

salaris curator PM
uwv PM
ICT dienstverlener EUR 2.420 (reeds betaald)

€8.317,57
Toelichting

salaris curator PM
uUwvVv 5.717,57
ICT dienstverlener EUR 2.420 (reeds betaald)

Toelichting

salaris curator PM
UWYV EUR 5.855,72
ICT dienstverlener EUR 2.420 (reeds betaald)

16-07-2024
EES
17-10-2024
4
04-01-2024
EEl
11-04-2024
EEZ
16-07-2024
EES
17-10-2024
EE4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.109,00

€ 208.009,00

€ 319.832,00
Toelichting

De belastingschuld ziet hoofdzakelijk op omzetbelasting.

€ 319.832,00

8.3 Pref. vord. UWV

€10.418,15

€10.418,15

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.590,00
Toelichting

Dit betreft de aanvrager van het faillissement.

€ 1.590,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

26

27

04-01-2024

1

11-04-2024
2

16-07-2024
3

17-10-2024
4

16-07-2024
3

17-10-2024
4

04-01-2024
1

17-10-2024
4

04-01-2024
1

11-04-2024
2

16-07-2024
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€840.412,43

€ 888.371,16

€ 892.715,06

€ 852.405,10

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt in dit stadium nog niets te zeggen.

zie boven

zie boven

zie boven

8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

04-01-2024

1

11-04-2024
2

16-07-2024
3

17-10-2024
4

04-01-2024
1

11-04-2024
2

16-07-2024
3

17-10-2024
4

04-01-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met:

e verkoop bedrijfsmiddelen en voorraad;

e verkoop domeinnamen, social media accounts en klantenbestand;

e inventarisatie rekening-courantverhoudingen gelieerde maatschappijen;
e inning debiteuren;

e in kaart brengen crediteuren;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e wat verder ter tafel komt.

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met:

e inventarisatie rekening-courantverhoudingen gelieerde maatschappijen;
e doorberekening van diverse lasten aan gelieerde maatschappijen;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e in kaart brengen crediteuren;

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met:

e selectieve betalingen in zicht van faillissement;

e financieringsstructuur van failliet;

e rekening-courantverhoudingen gelieerde maatschappijen;

e doorberekening van diverse lasten aan gelieerde maatschappijen.

In de komende periode zal de curator zich bezighouden met de selectieve
betalingen in zicht van het faillissement. Voorts zal hij het
rechtmatigheidsonderzoek afronden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te duiden.

zie boven

I zie boven

10.3 Indiening volgend verslag
| 15-1-2025

10.4 Werkzaamheden overig

04-01-2024
EEI
11-04-2024
EEZ
16-07-2024
EES
17-10-2024
EE4
04-01-2024
EEl
11-04-2024
EEZ
17-10-2024
EE4
17-10-2024
E 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


